


The Original Chee-Zee Bread® is an artisan style bread topped with a specialty spread of 100% real cheese, sweet
cream butter and garlic. Chee-Zee® Bread is a fabulous addition to any meal or it can be a meal by itself. Create your
personal favorite by topping the Chee-Zee® Bread with savory bruschetta topping, garden-fresh vegetables, or even
spicy Italian sausage.

PREPARATION INSTRUCTIONS: INGREDIENTS:
(DO NOT MICROWAVE) CONVENTIONAL/TOASTER OVEN Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thi-
® Preheat oven to 400°F. amin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Cheese Blend
e Unwrap Chee-Zee® Bread product. (DO NOT HEAT THE (Whole Milk Mozzarella, Provolone, Cheddar [Whole Milk, Skim
CHEE-ZEE® BREAD IN THE ORIGINAL PACKAGE) Milk, Cheese Culture, Salt, Calcium Chloride, Enzymes], Potato
¢ Place aluminum foil or baking sheet on lower rack of oven. Starch and Cellulose [to prevent caking], Natamycin [to preserve
¢ Place Chee-Zee® Bread directly on the middle rack of the freshness]), Butter, Margarine (Liquid and Partially Hydrogenated
oven above foil or pan. Soybean Oil, Water, Salt, Whey, Soy Lecithin, Mono & Diglycerides,
¢ Bake refrigerated product at 400° F for 6-8 minutes, bake Potassium Sorbate [to preserve freshness], Artificial Flavor, Beta-
frozen product at 400° F for 8-10 minutes. Carotene Color, Vitamin A Palmitate), and less than 2% of the fol-
e Allow Chee-Zee® Bread to cool for 1-2 minutes before lowing: Calcium Propionate (to preserve freshness), Dextrose,
eating.*CAUTION: Topping will be hot. Garlic Powder, Malted Barley Flour, Potato Starch, Salt, Sodium
Stearoyl Lactylate, Soybean Oil, Whey Protein Concentrate, Yeast.
SHELF LIFE:
6 months frozen, 30 days refrigerated ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat, Milk, and Soy.
KOSHER: kD
N t -t- Amount / Serving %DV* Amount/ Serving %DV*
N - ]
u rl Io n Total Fat 16g 25% Total Carb. 42g 14%
Facts Sat. Fat 7g 35% Fiber 2g 8%
Serv. Size 1 piece (102g) Trans Fat 1.5¢ Sugars 29
Servings 1 Cholest. 25mg 8% Protein 129
Calories 360 Sodium 670mg 28%
Fat Cal. 140
*Percent Daily Values (DV) arebased Vitamin A 10% <+ Vitamin C 2% Calcium 20% <« Iron 15%
on a 2,000 calorie diet.

FOR MORE INFORMATION CONTACT: 1.800.531.0843 « WWW.CHEEZEEBREAD.COM




SPECIFICATION SHEET

Chee-Zeer Bread

Found in the Freezer Section of Your Local Grocery Store!

RETAIL 4 PACK

ITEM CODE: 380 ITEM CODE: 370

PRODUCT WEIGHT: 3.6 oz. PRODUCT WEIGHT: 14.3 oz.

SUGGESTED RETAIL: $1.99 SUGGESTED RETAIL: $7.49

CASE/PACK: 36/ 3.6 oz. CASE/PACK: 12/ 143 oz.

WEIGHT: 8 lbs. 1 0z. WEIGHT: 10 Ibs. 12 oz.

CUBE: 1.089 CUBE: 1.696

TIE/TIER: 8/9 TIE/TIER: 8/6

CASES PER PALLET: 72 CASES PER PALLET: 48

CASE SIZE: 16.814 x 12.189 x 5.003 CASE SIZE: 16.689 x 12.689 x 7.378
UPC CODE: UCC CODE: UPC CODE: UCC CODE:

10835164003805

8 ""35164

8 ""35164

00380"" 8 00370 o

(I

10835164003706

Specialized private labeling and packaged quantities available.
*Samples of Private Brand shown above.

MASTER CARTON

ITEM CODE:
CASE/PACK:
WEIGHT:

CUBE:

TIE/TIER:

CASES PER PALLET:
CASE SIZE:

UPC CODE:

8 135164

00390 7

390

36/ 3.6 oz.

8lbs. 1 0z.

1.089

8/9

72

16.814 x 12.189 x 5.003
UCC CODE:

(AT

10835164003904

WHY CHEE-ZEE® BREAD? IT'S ABOUT TASTING QUALITY!







The Original Cinna-Bread®is an artisan style breac

get the nod from MOM!

PREPARATION INSTRUCTIONS:

* Preheat oven to 400°F.

e Unwrap CINNA-BREAD® product. (DO NOT HEAT THE
CINNA-BREAD IN THE ORIGINAL PACKAGE.)

¢ Place aluminum foil or baking sheet on lower rack of oven.

¢ Place CINNA-BREAD® directly on the middle rack of the
oven above foil or pan.

¢ Bake refrigerated product at 400°F for 6-8 minutes. Bake
frozen product bake 400°F for 8-10 minutes. (The bake
times provide a moister product, while longer bake times
deliver a crispier crust and darker caramelized topping).

¢ Allow CINNA-BREAD® to cool for 1-2 minutes before eating.
*CAUTION: Topping will be hot. (Oven temperatures may
vary. Adjust accordingly.)

made with real California raisins, then topped with a
specialty spread of sweet cream butter, honey and cinnamon. Cinna-Bread® takes you back to when Mom would
make you cinnamon toast for breakfast or simply a snack. Your customers will agree that Cinna-Bread® would

INGREDIENTS:

Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thi-
amin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Butter, Brown
Sugar (Sugar, Molasses), Sugar, Honey, Raisins, and less than 2% of
the following: Calcium Propionate (to preserve freshness), Dex-
trose, Malted Barley Flour, Potato Starch, Salt, Sodium Stearoyl
Lactylate, Soybean Oil, Spices, Whey Protein Concentrate, Yeast.

ALLERGY INFORMATION:
Contains Wheat, Milk, and Soy.

SHELF LIFE:

6 months frozen, 30 days refrigerated

KOSHER: KD

Amount / Serving

Nutrition

%DV* Amount/ Serving
|

%DV*
-

on a 2,000 calorie diet.

Total Fat 13g 20% Total Carb. 529 17%
F aCtS Sat. Fat 8g 40%  Fiber 2g 8%
Serv. Size 1 piece (96g) Trans Fat Og Sugars 21g
Servings 1 Cholest. 30mg 10% Protein 79
Calories 350 Sodium 320mg 13%
Fat Cal. 120
*Percent Daily Values (DV) are based  Vitamin A 8% Vitamin C 2% Calcium 6% « Iron 15%

FOR MORE INFORMATION CONTACT: 1.800.531.0843 « WWW.CINNABREAD.COM




SPECIFICATION SHEET

Cinna-Bread”
Found in the Freezer Section of Your Local Grocery Store!

RETAIL 4 PACK

ITEM CODE: 385 ITEM CODE: 375

PRODUCT WEIGHT: 3.4 oz. PRODUCT WEIGHT: 13.3 oz.

SUGGESTED RETAIL: $1.99 SUGGESTED RETAIL: $7.49

CASE/PACK: 36 /3.4 oz. CASE/PACK: 12/133 0z.

WEIGHT: 7 Ibs. 10 oz. WEIGHT: 10 lbs.

CUBE: 1.089 CUBE: 1.696

TIE/TIER: 8/9 TIE/TIER: 8/6

CASES PER PALLET: 72 CASES PER PALLET: 48

CASE SIZE: 16.814 x 12.189 x 5.003 CASE SIZE: 16.689 x 12.689 x 7.378
UPC CODE: UCC CODE: UPC CODE: UCC CODE:

(I

10835164003850

Rl

10835164003751

8 ""35164

8 ""35164

00385 " 3 00375%" 4

Specialized private labeling and packaged quantities available.
*Samples of Private Brand shown above.

MASTER CARTON

ITEM CODE: 395

CASE/PACK: 36 /3.4 oz.

WEIGHT: 7 lbs. 10 oz.

CUBE: 1.089

TIE/TIER: 8/9

CASES PER PALLET: 72

CASE SIZE: 16.814 x 12.189 x 5.003
UPC CODE: UCC CODE:

(IR

10835164003959

8 1"35164

00395™" 2

WHY CINNA-BREAD®? IT'S ABOUT TASTING QUALITY!




